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Rezultatet e provimit nga lënda “Viktimologjia”   

të mbajtur më: 08.09.2021. 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID-së vlerësimi 

    

1   Jetlir Morina 170401100478 10 

2 Genc Ibrahimi 170401100222 10 

3 Visar Ismajli 170401100637 10 

4 Bardha Zeqiraj 170401100059 9 

5 Jetlira Buzhala 170401100142 9 

6 Donjeta Gjonbalaj 170401100360 9 

7 Leonora Fazliu 170401100785 8 

8   Enisa Dreshaj 170401100313 8 

9 Yll Hasani 170401100425 8 

10 Emine Leci 160401100675 7 

11 Ilirjane Shala 170401100609 7 

12 Lirona Dragusha 170401100585 7 

13 Faik Sylaj 170401100265 7 

14 Egzona Grajçevci 140401110444 7 

15   Edonis Bytyqi 170401100088 7 

16 Hyrije Gecaj 170401100500 7 

17 Edonat Bajra  160401100286 7 

18 Albina Hoxha 170401100050 7 

19 Mimoza Kastrati 160401100525 7 

20 Detjon Mehmeti 150401110341 7 

11 Londrina Emini 170401100441 7 

12  Qëndresë Bardhi 170401100075 6 

13 Mjellma Halili 160401100048 6 

14 Mareza Dragusha 140401120343 6 

15 Dorina Cakolli 150401110667 6 

16 Gzim Thaqi 110401120004 6 

17 Xheneta Haziri 170401100801 6 

18 Liridon Geci 170401100483 6 

19 Vjosë Hajdari 160401100733 6 

20 Blinera Beka 17041100711 6 

21 Artina Haxhiu 150401110567 6 

22 Teuta Pllana 170401100007 6 



23 Ermal Çoçaj 170401100217 6 

24 Donjeta Dedinca 90401110095 6 

25 Fitore Ibrahimi 142651 6 

 

Konsultimet mbahen më 14.09.2021, ora 11.00 

 

 


